ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV
V/v bổ sung chỉ tiêu, cơ cấu đăng ký

thi tuyển công chức năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày     tháng 7  năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 1299/SNV-CCVC ngày 15/7/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Hà Tĩnh về việc rà soát, bổ sung chỉ tiêu, cơ cấu đăng ký thi tuyển công chức

năm 2021; Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân đề nghị Sở Nội vụ chuyển chỉ tiêu

tiếp nhận sang chỉ tiêu thi tuyển tại nhóm vị trí việc làm “Quản lý nghiệp vụ y;

Quản lý dân số, kế hoạch hóa gia đình; Quản lý dược, mỹ phẩm; Quản lý vệ sinh

an toàn thực phẩm; Quản lý bảo hiểm y tế; Quản lý y tế cơ sở và y tế dự phòng”

tại phòng Y tế. (Có phụ lục IV kèm theo)

Lý do đề nghị chuyển từ chỉ tiêu tiếp nhận sang chỉ tiêu thi tuyển: Qua rà

soát, tính đến thời điểm hiện nay tại đơn vị sự nghiệp y tế thuộc huyện không có

viên chức nào có nhu cầu và đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tiếp nhận vào công chức

tại nhóm vị trí việc làm nêu trên của phòng Y tế.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBDN huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-22T09:34:29+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-22T09:38:03+0700

		2021-07-22T09:38:22+0700

		2021-07-22T09:38:41+0700